
1 

 

   WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 37 53,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
_____________________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 31.05.2013r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa    

  WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWA BRONCHOFIBEROSKOPU OPTYCZNEGO  
DLA POTRZEB PRACOWNI BRONCHOSKOPII 
 
W.Sz.S/DDZ/2411/P-8/041/1139/13 

 

 
WYJAŚNIENIA SIWZ 

 
W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst 

jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
Pytanie 1 - dotyczy Załącznika Nr 5 – tabela parametrów technicznych – pkt. 8 
Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania kompatybilności za pomocą adapterów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 2 - dotyczy Załącznika Nr 5 – tabela parametrów technicznych - pkt 7 
Czy Zamawiający dopuści tester szczelności z ręczną metodą podawania powietrza? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 3 - dotyczy Załącznika Nr 5 – tabela parametrów technicznych – pkt. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie deklaracji zgodności na tester szczelności zamiast atestu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 4 - dotyczy Załącznika Nr 5 – tabela parametrów technicznych – pkt. 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie aparatu zastępczego w przypadku naprawy trwającej 
powyżej 5 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 5 - dotyczy Załącznika Nr 5 – tabela parametrów technicznych – pkt. 17 oraz umowa § 4 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu dostarczenia instrukcji serwisowej, ponieważ 
stanowi ona tajemnicę przedsiębiorstwa? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 6 - dotyczy Załącznika Nr 5 – tabela parametrów technicznych – pkt. 20 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wydania certyfikatów dla personelu technicznego do 
wykonywania przeglądów? 
Uzasadnienie: Tylko wykwalifikowany personel autoryzowanego serwisu posiada uprawienia do przeglądów 
powyższego sprzętu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 7 - dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany elementu/podzespołu na nowy w przypadku dokonania w 
okresie gwarancji 3 takich samych napraw tych elementów/podzespołów, niewynikających z winy 
Zamawiającego.(…).” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 8 - dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 
„(…) w ciągu 10 dni od dnia pozytywnego rozpatrzenia reklamacji od Zamawiającego(…).”? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 9- dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 



2 

 

Pytanie 10 - dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1 pkt. 1,2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1%? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 11 - dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1 pkt. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5%? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 12 - dotyczy zapisów umowy § 10 pkt. 2 
Czy zapewnienie przez Wykonawcę na własny koszt sprzętu zastępczego w sposób, który umożliwi ciągłość 
pracy, spowoduje zaniechanie naliczania kar umownych? 
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że będzie spełniał takie same warunki, jak nabyty sprzęt. 

               
 
  

ZATWIERDZIŁ: 
 

Z-CA DYREKTORA 
DS LECZNICTWA 

 
LEK. MED. BRONISŁAW MORAWIECKI 

 
    
   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


